Ofício nº............
: 4/2018/CMC/ESO
Assunto.............
: Retirada de emenda - PLC nº 15/2017
Serviço...............
: Gabinete do Vereador
Data...................
: 23 de fevereiro de 2018
Exmo. Senhor Presidente,

Com âncora nas disposições dos arts. 201, inciso II, e 248, §2º do Regimento Interno desta Casa, solicito-lhe a retirada de tramitação da Emenda Modificativa nº 3 de minha autoria ao Projeto de Lei Complementar nº 15/2017 que “Estabelece a forma de concessão de diárias de viagem no âmbito da Administração Municipal e determina outras providências " este de autoria do Executivo”.
Atenciosamente,

EVANDRO DA SILVA OLIVEIRA
Vereador

A Sua Excelência o Senhor
GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal
CLÁUDIO/MG
era - 1/1